
УКРАЇНА 

ПОКРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 

від 25.08.2022 № 186 
            м. Покровськ 

 

Про питання та пропозиції житлової комісії з обліку  

внутрішньо переміщених осіб та надання житлових 

приміщень для тимчасового проживання внутрішньо  

переміщених осіб від 15.08.2022  

 

Розглянувши заяву громадянки Шишкової Л.Т., надані документи, згідно 

з  протоколом житлової комісії з обліку внутрішньо переміщених осіб та надання 

житлових приміщень для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб при 

виконкомі Покровської міської ради від 15.08.2022 № 4, керуючись постановою Кабінету 

Міністрів України від 29.04.2022  № 495 «Деякі заходи з формування житла, призначеного 

для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб»,  статтями 30, 59, 73 Закону 

України від 21.05.1997 №280/97 ВР «Про місцеве самоврядування в Україні»  (із змінами), 

виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 Взяти на облік Шишкову Любов Тимофіївну, яка потребують надання житлового 

приміщення з фонду житла для тимчасового проживання, має статус внутрішньо 

перемішеної особи, на склад сім’ї – п’ять осіб (вона, чоловік, донька, свекров та 

неповнолітня онука), зареєстровану за адресою: м. Волноваха, вул. 40 років перемоги, буд. 

90; фактичне місце проживання: м. Покровськ, м-н Южний, буд.3, кв.49, (кількість балів 

47).  

 Підстава: заява Шишкової Л.Т., п.10 Порядку формування фондів житла, 

призначеного для тимчасового проживання, обліку та надання такого житла для 

тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб, затвердженого постановою 

Кабінету Міністрів України від 29.04.2022 №495 «Деякі заходи з формування житла, 

призначеного для тимчасового проживання внутрішньо переміщених осіб» 

 

 

 

Міський голова                     Р. Требушкін 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


